30/07/25 17:33:16 Transfer Ke Yuli Rahmawati via BRImo  8888051 6,600,000.00 0.00 122,829.00

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

817,042.00 19,825,213.00 19,131,000.00 122,829.00

Terbilang / In Words

SERATUS DUA PULUH DUA RIBU DELAPAN RATUS DUA PULUH SEMBILAN RUPIAH
ONE HUNDRED TWENTY TWO THOUSAND EIGHT HUNDRED TWENTY NINE RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid